



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consórcio Público Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000326

Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de março de 2022

Ano 6

Outro



EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2022

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE CONSTRUÇÃO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, E OS 13 MUNICÍPIOS QUE O ENTEGRAM.

RESUMO DA ATA: Ficam registrados o menor preços para os itens abaixo, em favor da licitante **AR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o nº. **34.110.544/0001-28**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	BOCA DE BSTCD=0,20m - esconsidade 0º - areia e brita comerciais - altas retas (manilha)	1.000	M	55,00	55.000,00	LIDER
2	CORPO DE BSTCD=0,20m - esconsidade 0º - areia e brita comerciais - (boeiro)	1.000	M	55,00	55.000,00	LIDER
3	BOCA DE BSTCD=0,40m - esconsidade 0º - areia e brita comerciais - altas retas (manilha)	1.000	M	101,00	101.000,00	LIDER
4	BOCA DE BSTCD=0,40m - esconsidade 0º - areia e brita comerciais - altas retas (manilha)	1.000	M	101,00	101.000,00	LIDER
5	CORPO DE BSTCD=0,60m - esconsidade 0º - areia e brita comerciais - (boeiro)	1.000	M	171,00	171.000,00	LIDER
6	BOCA DE BSTCD=0,60m - esconsidade 0º - areia e brita comerciais - altas retas (manilha)	1.000	M	313,00	313.000,00	LIDER
7	CORPO DE BSTCD=0,80m - esconsidade 0º - areia e brita comerciais - (boeiro)	1.000	M	425,00	425.000,00	LIDER
8	BOCA DE BSTCD=0,80m - esconsidade 0º - areia e brita comerciais - altas retas (manilha)	1.000	M	425,00	425.000,00	LIDER
11	BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO 0.	3.000	Mº	259,00	777.000,00	PEDRA FORTE



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consortio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000326

Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de março de 2022

Ano 6

12	BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO 1.	3.000	M³	219,00	657.000,00	PEDRA FORTE
13	BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO 2.	3.000	M³	219,00	657.000,00	PEDRA FORTE
14	SOLO BRITA, MATERIAL PEDRA MOÍDA, APLICAÇÃO BASE PARA ASFALTO.	3.000	M³	168,00	504.000,00	PEDRA FORTE
15	PEDRA MARROADA	3.000	M³	181,00	543.000,00	PEDRA FORTE
16	BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO 3.	3.000	M³	219,00	657.000,00	

Data de validade: 10/03/2022 a 10/03/2023

Teixeira de Freitas/BA, 10 de março de 2022.

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA
Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente